
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
Termo de Homologação Licitacao

151

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO

ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS, no uso de suas atribuiçÔes que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei no 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitaçóes, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente LacitaÇão nestes termos

a) Processo no:

b) LicitaÇáo no

c) Modalidade:

d) Data de HomologâÉo

.- Objeto da Licitaçáo

g) Fornecedores e ltens Vencedoíes

10

10

PÍêgão Presencial

25t09t2020

Reorsko de PÍecos oara Dossivel aquisiÇáo de gêneros alrmenticios, paía atendeÍ às necessidades das

SÀõ,Àir1"" do M'unicipio. do Fundo Muniãipat de Àssistência Social e do Fundo Munrcipal de Saúde deste

Município

23.660.743IOOO1-93 - PROJETT SOLUÇÔES EM ALIMENTOS EIRELI

4 Média Oesconto(%): 135.082,00

OoscÍição

BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA, PACOTE COM 4OOG,

CAIXA COM 20 UNIDADES.

BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, PACOÍE
COM 4OOG, CAIXA COM 20 UNIDAOES,

CAFE TORRAOO E MOíDO, PACOTE COM sOOG, FAROO

COM 20 UNIDADES

LEITE EM PÔ INTEGRAL INSÍANTANEO, PACOTE COM

4OOG. CAIXA COM 40 UNIDADES,

arcâ

Fabrse

Fabise

Maratá

La SerenÍssima

Qtd.

80,00

200,00

180,00

180,00

Vl. Tolal

5.920,00

14.700,00

37.800,00

76.662,00

Tú" T
cx

cx

CX

CX

natáÍio

74.00

73,50

210,00

425,90

l* U
Itsm

,|

2

4

Total dê lteos Por Fornecedor: 4 Total por FomeÇêdor:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho corÍespondente(s)

Dotaçáo(ôes):

Totãl Geral 135.082,00

\

Conlebrlis - Gêslão PÚblica / / Châve do FiltÍol 59XE-0CBB-BX5C'PAXA_F139
Página 1 de 1

Fornecedot:
Qtd. ltens:

Total:

Í35.082,00


