

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA Termo de Homologação Licitacao



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo no:

10

b) Licitação nº:

10

c) Modalidade:

Pregão Presencial

d) Data de Homologação:

25/09/2020

Objeto da Licitação :

Registro de Preços para possível aquisição de gêneros alimentícios, para atender às necessidades das Secretarias do Município, do Fundo Municipal de Assistência Social e do Fundo Municipal de Saúde deste

Município

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

Fornecedor: Qtd. Itens:		23.660.743/0001-93 - PROJETT SOLUÇÕES EM A 4 Média Desconto(%) :		-		Total:		135.082,00
Item	Descrição			Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
1	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA, PACOTE COM 400G, CAIXA COM 20 UNIDADES.			Fabise	СХ	80,00	74,00	5.920,00
2	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, PACOTE COM 400G, CAIXA COM 20 UNIDADES.		Fabise	CX	200,00	73,50	14.700,00	
3	CAFE TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM 500G, FARDO COM 20 UNIDADES		Maratá	CX	180,00	210,00	37.800,00	
4	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO, PACOTE COM 400G, CAIXA COM 40 UNIDADES.			La Sereníssima	CX	180,00	425,90	76.662,00
	Total de Itens por Fornecedor: 4					Total por	135.082,00	
						Total	135.082,00	

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Dotação(ões):

